АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

от 17 сентября 2021 года                                                                         № 259

О ежегодном конкурсе журналистов и средств массовой информации

в Забайкальском крае

В соответствии с Положением об Администрации Губернатора

Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства

Забайкальского края от 22 августа 2017 года № 367, Положением

о ежегодном конкурсе журналистов и средств массовой информации

в Забайкальском крае, утвержденным распоряжением Правительства

Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 378-р, п р и к а з ы в а ю :

1. Управлению пресс-службы и информации Правительства

Забайкальского края организовать подготовку и проведение ежегодного

конкурса журналистов и средств массовой информации в Забайкальском крае

(далее – конкурс).

2. Утвердить тему конкурса в 2021 году – «Здоровое Забайкалье».

3. Утвердить состав жюри конкурса (прилагается).

Исполняющий обязанности

заместителя председателя

Правительства Забайкальского края -

руководителя Администрации

Губернатора Забайкальского края       А.В.Казаков

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Администрации

Губернатора Забайкальского края

от 17 сентября 2021 года № 259

СОСТАВ

жюри ежегодного конкурса журналистов и средств массовой

информации в Забайкальском крае

Потяев

Александр Викторович

– председатель Забайкальского регионального

отделения Союза журналистов России,

председатель жюри конкурса

(по согласованию);

Ерофеева

Ирина Викторовна

– заведующий кафедрой журналистики и связей

с общественностью федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

образования «Забайкальский государственный

университет», заместитель председателя жюри

конкурса (по согласованию);

Чистякова

Любовь Юрьевна

Будько

Алексей

Викторович

–

–

помощник Губернатора Забайкальского края,

секретарь жюри конкурса (по согласованию);

консультант по взаимодействию со СМИ

аппарата администрации городского округа

«Город Чита» (по согласованию);

Лиханова

Марина Михайловна

Лобачев

Максим Александрович

Полякова

Юлия Александровна

–

–

–

руководитель направления по взаимодействию

с региональными СМИ и общественностью

ООО «Удоканская медь» (по согласованию);

оператор видеозаписи государственного

казенного учреждения «Забайкальский краевой

центр социально значимой информации»

(по согласованию);

старший преподаватель кафедры журналистики

и связей с общественностью федерального

государственного бюджетного

3

Семенкова

Лариса Султанбековна

Харченко

Евгений Анатольевич

Юринская

Дарья Анатольевна

–

–

–

образовательного учреждения высшего

образования «Забайкальский государственный

университет» (по согласованию);

пресс-секретарь главы городского округа

«Город Чита» (по согласованию);

кинематографист (по согласованию);

начальник отдела обеспечения деятельности

заместителя председателя Правительства

Забайкальского края – министра

экономического развития Забайкальского края.

________________